Avviso di vendita delega telematica asincrona CARTABIA ante 2024 e dispari dal 2025 

2 

Stato di occupazione: occupato senza titolo, in corso di liberazione. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di euro 297.000,00 (duecentonovantasettemila/00) 

offerta minima Euro  222.750,00 (duecentoventiduemilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

LOTTO 2 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su appartamento di mq. 55 commerciali sito in Roma –

[...]

ordinata la cancellazione da eseguirsi a cura e spese dell’aggiudicatario 

Stato di occupazione: la cantina è libera mentre l’appartamento ed il box sono occupati senza titolo, 

in corso di liberazione. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di euro 214.000,00 (duecentoquattordicimila/00) 

offerta minima Euro  160.500,00 (centosessantamilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

LOTTO 3 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su appartamento di mq. 120 c.a. commerciali sito in Roma

[...]

spese dell’aggiudicatario.  

Stato di occupazione: la cantina è libera mentre l’appartamento ed il box sono occupati senza titolo, 

in corso di liberazione. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di euro 438.000,00 (quattrocentotrentottomila/00) 

offerta minima Euro  328.500,00 (trecentoventottomilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 15.000,00 quindicimila/00) 

LOTTO 4 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su appartamento di mq. 102 c.a. commerciali sito in Roma 

– Via Gianluigi Bonelli n. 543 scala D piano V int. 9 così composto: soggiorno con angolo cottura, 

disimpegno, due camere, un bagno, ripostiglio, un terrazzo box auto n.

[...]

Rigettata e di cui ne è stata già ordinata la 

cancellazione da eseguirsi a cura e spese dell’aggiudicatario 

Stato di occupazione: libero. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di euro 361.000,00 (trecentosessantunomila/00) 

offerta minima Euro  270.750,00 (duecentosettantamilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

LOTTO 5 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su appartamento di mq. 102 c.a. commerciali sito in Roma

[...]

dichiarato estinto con ordinanza del 18.07.2019 con cui ne è stata ordinata la cancellazione da 

eseguirsi a cura e spese dell’aggiudicatario. 

Stato di occupazione: occupato senza titolo, in corso di liberazione. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di euro 211.000,00 (duecentoundicimila/00) 

offerta minima Euro  158.250,00 (centocinquantottomiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

LOTTO 7 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su appartamento di mq.

[...]

Rigettata e di cui ne è stata già ordinata la 

cancellazione da eseguirsi a cura e spese dell’aggiudicatario 

Stato di occupazione: occupato senza titolo, in corso di liberazione. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di euro 232.000,00 (duecentotrentaduemila/00) 

offerta minima Euro  174.000,00 (centosettantaquattromila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

LOTTO 8 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà su appartamento di mq. 55 c.a. commerciali sito in Roma